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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

W październiku 2013 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego 

złożyliśmy wniosek o dofinansowanie projektu WND-POKL.09.01.01-22-004/13                

pn. „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej poprzez podniesienie jakości pracy w sześciu 

oddziałach przedszkolnych w Gminie Stary Targ” w ramach Priorytetu IX „Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach” Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej”. Złożony wniosek został pozytywnie zweryfikowany pod względem 

formalnym i merytorycznym. Podpisaliśmy już umowę z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Pomorskiego. Budżet projektu to 454.360,00 zł, dofinansowanie 100 %. Okres 

realizacji projektu został przedłużony i trwał: od 01.01.2014 do 31.01.2015 roku. 

 

W ramach projektu zrealizowano następujące zadania: 
 

Szkoła Podstawowa w Starym Targu została doposażona w nowe sprzęty do zaplecza 

kuchennego np. w zestaw naczyń i sztućców dla dzieci, zmywarkę z wyparzaczem. Istniejący 

teren rekreacyjny przy szkole został bogato wyposażony w sprzęt dla dzieci w wieku 3-4 lat w 

skutek czego powstał plac zabaw. Wyposażone zostały również toalety, położone zostały 

nowe płytki na podłodze i ścianach, wpłynęło to niewątpliwie na podniesienie standardu 

opieki przedszkolnej. z ubogo wyposażonym placem zabaw, który wymaga doposażenia w 

sprzęt spełniający standardy dla grupy wiekowej 3-4 lat. Modernizacja toalet, uzupełnienie 

wyposażenia, wpłynie niewątpliwie na podniesienie standardu opieki przedszkolnej. 

Szkoła Podstawowa w Waplewie Wielkim przeszła modernizację toalet, uzupełnione 

zostało wyposażenie, aby podnieść standard pracy, zmieniono infrastrukturę, pomoce 

dydaktyczne, zabawki. Doposażono również plac zabaw w sprzęt dla najmłodszych dzieci. 

Szkoła Podstawowa w Szropach nie wymagała modernizacji, doposażono natomiast 

sale dydaktyczne w meble i materiały edukacyjne. Przy szkole powstały także place zabaw 

dla uczniów, wyposażone w sprzęt spełniający standardy bezpieczeństwa dla grupy wiekowej 

3-4 lat. Doposażono zaplecze kuchenne min. w lodówkę, szafę chłodniczą, zestaw garnków. 

Zakupiono także meble, materiały dydaktyczne, zabawki, itp. 

Wszystkie szkoły zostały doposażone w sprzęt ICT tj.: laptop, urządzenie 

wielofunkcyjne, rzutnik, ekran, radioodtwarzacz CD, odtwarzacz DVD, telewizor LCD, 

tablica interaktywna itp. 
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